NIN HoTapiyca

KnnmeHko CsitnaHa HOpiiBHa

PBau KaHHa BiTaniiBHa

Cynak OneHa bopucisHa

JleBuyK Irop Onerosuy

JleBuykK HOnia MuxannisHa
Cokonos OneKkcaHap €sreHoBuUY
3y6Ko IpuHa IBaHiBHa

Kaniywko IpuHa AHaToniiBHa
Jemeupbka CsitnaHa J/leoHigisHa
Cetak Biktop AAipocnasosuy

LepyH AHaTonin AHApinoBuY
[epyH KapiHa AHaToniiBHa

AyaHik lpyHa BonoanmumpisHa
AKnmeHcbKa Sltogmuna fleoHigisHa
Kiptoxosa HaTansa CepriiBHa
ABopcbKa HaTtania BikTopiBHa
YepHak AHgpei JleoHnaoBmy
ABpameHKo HaTtania AHaToniiBHa
bypnaka /ltogmmnna KocTAHTUHIBHA
bypnaka Oner BiktopoBuy
baxeHoBa Jlapuca BacunisHa
MenbHukoBa BikTopia OnekcaHapiBHa
3apgauunHa Hatanis BonogumupisHa
MAHTKOBCbKA OKcaHa MNpuropisHa
CanamatoBa MapuHa BonogmmupisHa
LWanosanosa OneHa leopriiBHa
MNAHTKOoBCKaAa OKcaHa puropbeBHa
CrenaHeHKo TeTAHa AHaToNiBHA
Yyesa TetAHa TuxoHoBa

beaHosa OnekcaHAap AHaToniMoBMY

JleByeHKo BaneHTMHa AHaTONiIBHA
BbyuukiHa Nlinia OnekciisHa

l'yrenb CeiTnaHa KOpiiBHa

3naTtoBa Hatanba AHaTosiiBHa
BockoBeupb OKcaHa OnekcaHapiBHA
Kownak Hatania EgyapaisHa
KpacHownuk Biktop BikTopoBuy
Kyapssues B'ayecnas OnekcaHApOBUY
MpoxyraH Mapia AHaToniiBHa
lwmk Mukona Bacmabosuy
Hu»KHUK AHXKenika MuKonaisHa
BboHaap IpnHa MuxaiinisHa
MNeTpeHKo KatepuHa BonoanmmpisHa
Kupunenko tOnia ®epopisHa

YopHa OkcaHa CepriiBHa
DeHuncosa Onbra OnekcaHapisHa
dunnneHko BaneHTnHa BacmabesHa
UuxoHa BaneHTHa ApceHTiiBHa
AnpeneHko Puta IBaHiBHa
Benikcap TeTAHa IBaHiBHa
KpuskaHoBcbka CBiTnaHa MuxaliniBHa
Oauyk OnekcaHap AHaToninosuy
Hosocag Onbra MeTpiBHa

LmbKo TeTAaHa bopucisHa

Wedenb AeHuc Cepreesuny
bawwunHcbKa /lloamuna BacmnisHa
F'ymeHHa OneHa IBaHiBHa
MipowHunyeHKo TeTAHa lMNeTpiBHa
Ky3bo annHa BacunisHa

Casko OkcaHa BacunisHa

boHaap Epika LaHaopiBHa

MpumyT Masno Bonogmmuposuny
PycnH HaTania IBaHiBHa

Bepemuyk Cepriit Bonognmumposuy
Kypta HaTtania BornogumupiBHa
MNoponsan Onbra OnekcaHapiBHa
MNMocsaTeHKo HOpil AmuTpoBuY
CeupugeHko AHa AHaToniiBHa
ApewmnHa Onbra MmnkonaisHa
bupueHko Jlapuca JleoHunaisHa
BupyeHKo HOpuii Bacunbosuy
Kanuseu, /llogmmnna AnekcaHapisHa
MapueHKo IHHa BonoaumupisHa
Baspis OnekcaHapa borgaHisHa
Bacunesny Onbra OnekciiBHa
[aninosa OneHa BacuniBHa
KoHpakoBa Hena BonogumumpisHa
MNnaxa Tamapa IBaHiBHa

PomaHii Hatania BacunisHa
BoesoauHa IpuHa MuKonaisHa
FopoBaHHWUI Onekcin Bitaninosmy

Appec odicy HoTapiyca

M Kuis, Byn.IHCTUTYTCbKA,11-3, KB.6

M.Kunis, Byn.bynbsapHo-Kyapnascbka 6ya. 30/13 o 14
Mm.KuiB, Byn. CakcaraHcbkoro, 6yza 33/35, o 33

m. Kuis, Byn ApocnaascbKa 11, odic 8

M. Kuis, Byn ApocnaaBcbKa 11, odic 8

m.Kuis , l'epois CtaniHrpaga, 6-b

m.Kuis, Byn. Civosux Ctpinbuis 10, op 13

m.Kuis, Byn. [linosa 5, kopn. 2, b1

M. *utomup, Byn. Nepemory, 3, K. 1

M. utomup, syn. Nepemory, 3, k.. 1.

m.bina Lepksa, Byn.larapiHa 24/1

m.Bina Uepksa, Byn.larapiHa 24/1

M.bina Llepksa, 6-p OnekcaHapincbkmnin 99

m.Bina Lepksa, sByn.baHkosa 3/11

M. KuiB, Byn. Tapaciscbka, 29 KB. 2

m. Kuis, Byn. MNasna YceHKa, 8, od. 17A

m.Kuis, 01024, Byn. JltoTepaHcbKa, 6ya 15, npum.1
07400,KuiBcbka obnactb,m.BpoBapu,byn.HesanexHocTi,6a
07400,KuiBcbka obnactb,m.BpoBapu,Byn.C.MockaneHKa,b
07400,Kuiscbka obnactb,m.BpoBapu,Byn.C.MockaneHKa,b
[oHeubKa 061., M.KpamaTopcbK, BYA. b.XmMenbHULbKOro, 34
JoHeupbKa 06., m. KpamaTtopcbk, Bya.Jpyou, 20
M.3anopixKKA, Bya.KomyHapiscbKa 45a

69000, m.3anopix:xa, syn. J1.*KaboTnHckoro 45a/1

69002, 3anopisbKa 06/1., M. 3anopixKKA, Byn. OnekcaHapiBcbKa, 67, KB.1
M.3anopixKxs, Byn.[3epKuMHcbKoro 27/29

69035, 3anopix:ks, Byn.Mpasau, 45-a, od.1

m..bepgaHcbk, Bya.LleHTpanbHa, 17

Mm.bepasHcbK, Byn.3emcbKa, 6a

72312, 3anopi3bka 061., M. Menitonons,

Bya. Boposcbkoro, 1/1

72300, 3anopisbKa obnactb, Menitononb, Byanua Fepois YKpaiHu, 37
69001, YKpaiHa, 3anopisbKa, , 3AMNOPIK}KA, Byn. MaakoscbKoro, 18, KB. 33
M. [IHinpo, Byn TpoiubKa 6

M. OHinpo, syn. LesyeHKo 36A

M. [lHinpo , npocn. AmuTtpa ABopHuubKoro 6ya.101, kB. 5

M. [IHinpo, ByA. XapbKiscbKa 11

M. Kam'siHcbKe, np. CBoboaun bya. 53

M. Kam'siHcbKe, Byn. MypaxToBa, bya.6

M. Kam'aHcbKe, Byl1. MeauumHcbKa 1/11

m.MNasnorpag, syn./leHiHa, 6yn.103, npum.14

m.MNasnorpag, np.LLaxrobyaisHukis, bya.4

M. AHinpo, Byn.lleHTpanbHa 6/9

M. [IHinpo, np CnoboxaHcbkuin, 111

[HinponeTtpoBcka 061. m.Kpueuii Pir, Byn. Mapwaka 6.9
[HinponeTtpoBcbKka 0641. M. Kpueuii Pir, Byn. Fepois ATO 6.32 kB.4
54000, MuKonaiBcbka 061actb, M. MrKonais, npocnekT LleHTpanbHuin, 87
YKpaiHa,m. Mukonais, Byn. 8-a Cnobiacbka 50A
M.MNepBomanceK,Byn.lpyweBCbKoro,28

M.I13main Byn.ABpaamiBcbKa,54 KB.1

M.I3main Byn.Mupy 6.52-a,kB.1

M.I3main Byn.KnywmHa 6.8 KB.68

m.J1bBiB Byn. Banosa 3

M.J1bBiB Byn KH. Onbru 10071

M.J1bBiB np. YopHosona 41 ( HasnpoTu TU, "®OPYM")

M. XapbKiB , By/1. b.XmenbHMUbKOro 5

M.XapKiB, Byn.MunpoHocuubKka , bya. 15

M.Xapkis np-T FarapiHa,41/2

Mm.Xapkis Bya. JaHnnescbkoro,10

88000, 3akapnaTtcbKa 06/1acTb, M.Yropoa, syi.BonowwnHa, 16/1, ks.1
88000, 3akapnaTtcbka obnactb, M.YKropog, na. LWW.Netedi, 27-4.
90500, 3akapnaTtcbka 06aacTb, M. Tadis, By/l. ApMicbKa, 7
90500, 3akapnaTtcbka 0bnacTtb, M. Tauis, Byn. HesanexHocrTi, 28
90500, 3akapnaTtcbka 06.., M. Tauis, ByA. LLlanowHikoea, 2
M.JlyubK, Byn.KBenbcbka, bya. 1

M.JlyubK, np.Boni, 3

M. BiHHuMUA, Byn. Kniscbka 17

M. BiHHWUA, ByAa. Muporosa,24/3

. BiHHuug, Byn Muporosa 76,6/126

. Cymu, Byn. HabeperkHa p. CTpinka, 28

. Cymn, Byn. CKJ, 21

. Cymn, Byn. CKA, 21

. Cyma, Byn .MeTponasniscbka, 90/17

. Cymu, Byn. MokposcbKa, 7/30

m.TepHoninb, Byn.JeHnca CiunHcbkoro, bya.4, 0.8
M.TepHoninb, ByA.0.KyabunupKoi, 1/4A

M. YepKkacu Byn. CminaHcbka bya. 2 od. 409

M. Yepkacu ByA. LLleyeHka 218

M. YepKacu ByA. XpewaTtuk byg. 263 od. 3

M. Yepkacu ByA. LLlesyeHka 258

M.XepcoH, Byn. TeaTpanbHa, 32/Mununa Opnuka, 27
mMm.XepcoH, nn.Ceoboau, 7

<= 2|2 =2 =22

Homep TenedoHa (pabounii/mobinbHui)

0445927531 0442538109
0672362080 4822755 4863955
2890121 0674411602
380638861812
380639293348
+380504692377
80505444595

80672737105

(0412) 47-23-47

(0412) 47-23-47
0456390845, 380975508945
0456390845, 380673179195
0456344615, 380672603747
0456390043

0664104449

380679363903

0503488141

380676569399
380639605637
380639605637

067 6202868

050 347 72 87

0612620388

380506922146
380677059624

061) 764-75-77
380506922146

0662285345

0953963625, 380615347225
(0619) 42-02-72, 050- 322-67-57

097 522 2704
+38 (066) 742 85 52

067 633 99 93
380504804222
0503080403
38097 299 8068
0976071558
0675612882
0969257481
380501951263
380505239247

+38 (056) 744-85-92
0503209570

+38 (093) 745 13 52

+38 (067) 718 18 94
0679188357

050 650 3367
(05161)52376
0964260190
0972854505
0484155035
0677313787
0975880686
0984925336
0509029363

+38 (050) 406 36 69
380505757033
380577056277
(0312) 61 61 06
(0312) 63 08 95

38 067 759 91 61
38097 080 10 00

38 067 312 39 42
380953395914

050 438 65 63

067 2713152, (0432) 66-45-42
0432673526/0677863880
0961737378/0432671722
0542770163/0506377760
0664235532
0508173128
0502825819
0542608257/0507441133
380503773722
380673405950
+380472510184
+380509752333
+380677652192
+380939312111

0552 42 11 01; 095 361 24 66
0552 49 28 70; 050 985 10 30



HikopoH Onbra OnekcaHapisHa
Conoupbkuit Amntpo OnekcaHApoBUY
Mitenak CeitnaHa BacunisHa
LLnaprano OkcaHa BacunisHa
banuk TetaHa MuKonaiBHa
BaBpeHTOBMY BaneHTMHa IBaHiBHa
Jembuupbka IHHa MuKonaisHa
Jlyukoscbka Tamapa MuKonaiBHa
Teepaoxnib ManunHa NpuropisHa
noba Hatania MuxaiinigHa
Kncuniok OKcaHa BacuniBHa
IBaHoBa OneHa NaBniBHa

M. XepcoH, ByA. FmmnpboBa, 8, 0¢.12

M. XepcoH, npoB.YcneHcbknin, 17, 0$.23
M.lBaHO-DpaHKiBCbK,BYN.JlIeBKa baunHcbKoro,2
M.lBaHO-PpaHKiBCbK, BY.benbBeaepcbka,8, odic 3
M.KponueHULbKKIA, CTyaeHTCbKUIA bynbeap 6/5, 0d.15
M.KponunBHULbKMN, BYA.LLIeBuyeHKo 20
M.XMenbHULUBbKNUI, Byn. CBoboau, 47
M.XMenbHULUBKNUI, ByN. Kam'aHeupbKa, 52
Mm.XmenbHuubKnin, syn.Ceoboau, 47

M. YepHirig, Nkt Mepemoru, 95 od. 112

M. PlBHe, Byn. MNnactosa 4

M. KuiB, Byn. CakcaraHcbKoro, bya. 58, o¢. 2

050 250 01 26

0552 49 80 74; 095 41093 73
380503737472

380673426800

0503410999

0997599020

+380673821855

+380688317687
+380977906636

+380953051645 +380939377371
+380981220070

0672430066, 0957052583, 0445927531



